BREJETUBA
ISda <tez»fnbro da 10S9

'mu/m/
a

PORTARIA N° 1808/2019

NOMEIA DIRETORA DA OUVIDORIA

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

"\ í " "X !.

f  : 1

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES, SR. JOÃO DO CARMO DIAS,
no uso de suas atribuições^qúe íhe confere o artigo 59 da.Lei Orgânica Municipal,
com alterações Introduzidas posteriormente; < , , ' .

/  j RESOLVE: '
/  ' / ''''

A^, 1° V Fica nomeada a Sra. RITA DE CÁCIA RIBEIRO do cargo de DIRETORA

OA OÜVIDORIA - referência 002.

Arít. 2® - Este Portaria entra em vigor na data dé sua publicação.

Brejetuba-ES, 01 de outubro de 2019.

O

ASJOAOTO

Prefeito Municipal

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES